1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0197448

Acquisizioni di societa e di pacchetti azionari di riferimento : materiali e
clausole contrattuali / a cura di Franco Bonelli e Mauro De André

Milano, : Giuffre, stampa 1990
8814024154

XIll, 830 p. ; 24 cm
Contratti & commercio internazionale
KKH 1148

346
346.06
346.066
346.06626

SOCIETA PER AZIONI - CONTROLLO - DIRITTO - SAGGI

D (AR) 10 39401P0OZZ0 LIB.ECON MON 9199
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Contiene gli atti di un convegno tenuto a Portofino nel 1989



