

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0197448
Titolo	Acquisizioni di società e di pacchetti azionari di riferimento : materiali e clausole contrattuali / a cura di Franco Bonelli e Mauro De Andrè
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Giuffrè, stampa 1990
ISBN	8814024154
Descrizione fisica	XIII, 830 p. ; 24 cm
Collana	Contratti & commercio internazionale
Classificazione	KKH 1148
Disciplina	346 346.06 346.066 346.06626
Soggetti	SOCIETA PER AZIONI - CONTROLLO - DIRITTO - SAGGI
Collocazione	D (AR) 10 39401POZZO LIB.ECON MON 9199
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Contiene gli atti di un convegno tenuto a Portofino nel 1989